
Página 5867Número 22 Sábado, 28 de enero de 2017

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad

562 Anuncio de formalización de contrato de servicios. Servicios 
postales para los centros dependientes de la Consejería de 
Sanidad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 
Expte. 9/2016.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consejería de Sanidad.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número de expediente: 9/2016.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: 

www.carm.es/contratacionpublica

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios

b) Descripción: Servicios postales para los centros dependientes de la 
Consejería de Sanidad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia”.

c) CPV (Referencia de nomenclatura): 64110000-0.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto con un solo criterio de adjudicación.

4. Valor estimado del contrato: 698.858,60 euros (IVA excluido).

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 317.663,00 euros.

b) IVA (21%): 66.709,23 euros.

c) Importe total: 384.372,23 euros, con la siguiente distribución de 
anualidades:

- Año 2016: 48.215,92 euros.

- Año 2017: 192.186,12 euros.

- Año 2018: 143.970,19 euros.

d) Cofinanciación: No.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 13 de diciembre de 2016.

b) Fecha de formalización del contrato: 10 de enero de 2017.

c) Contratista: Unipost, S.A.

d) Importe o canon de adjudicación:

- Importe neto: 228.738,94 euros.

- IVA (21%): 48.035,18 euros.

NPE: A-280117-562

http://www.carm.es/contratacionpublica


Página 5868Número 22 Sábado, 28 de enero de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

- Importe total: 276.774,12 euros, con la siguiente distribución de 
anualidades:

- Año 2016: 34.718,74 euros.

- Año 2017: 138.387,06 euros.

- Año 2018: 103.668,32 euros.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Precio más bajo.

Murcia, 20 de enero de 2017.—El Secretario General, Martín Quiñonero 
Sánchez.

NPE: A-280117-562


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Universidades
	633/2017	Corrección de errores de la Orden de 19 de enero de 2017, por la que se establecen las Bases Reguladoras y la convocatoria del procedimiento selectivo para acceso al Cuerpo de Inspectores de Educación, y se regula la composición de la lista para 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo
	534/2017	Resolución de la Dirección General de Comercio y Protección del Consumidor, por la que se cancela la inscripción en el Registro Artesano de la Región de Murcia de los artesanos individuales y las empresas artesanas que no han renovado la inscripc
	Consejería de Educación y Universidades
	392/2017	Resolución de 13 de enero de 2017 del Director General de Universidades e Investigación de la Consejería de Educación y Universidades, por la que se publican las subvenciones concedidas durante el segundo semestre del año 2016.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	542/2017	Resolución de 19 de enero de 2017 de la de Dirección General de Transportes, Costas y Puertos por la que se convocan exámenes teóricos para la obtención de titulaciones para el gobierno de embarcaciones de recreo, a celebrar en la Comunidad Autón
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	407/2017	Anuncio por el que se hace pública la formalización del contrato de obra “Balsa de regulación de 105.885 m³ bombeo solar y tubería de impulsión para la Comunidad de Regantes Campo Alto de Lorca (Murcia). Expte. I-4/16.
	408/2017	Anuncio por el que se hace publica la formalización del contrato de obra “Modernización del regadío de Lorca, sistema generador fotovoltaico aislado para suministro a estación de bombeo existente Huerto Chico, para la Comunidad de Regantes de Lor
	Consejería de Sanidad
	465/2017	Anuncio de formalización de contrato de servicios. Servicios postales para los centros dependientes de la Consejería de Sanidad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. Expte. 9/2016.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	425/2017	Seguridad Social 545/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	426/2017	Despido/ceses en general 777/2016.
	427/2017	Despido/ceses en general 783/2016.
	428/2017	Despido/ceses en general 748/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	658/2017	Procedimiento ordinario 187/2016.
	659/2017	Procedimiento ordinario 83/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	590/2017	Despido/ceses en general 368/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	655/2017	Seguridad Social 583/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	688/2017	Despido/ceses en general 443/2016.
	689/2017	Despido/ceses en general 443/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	422/2017	Despido/ceses en general 631/2016.
	578/2017	Despido objetivo individual 536/2016.
	596/2017	Seguridad Social 280/2015.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	574/2017	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento y la plantilla de personal, para el ejercicio 2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-01-27T13:05:26+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



